

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด

ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

	พฤศจิกายน 2565	ตุลาคม 2565	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	35,931	35,896	35

การให้บริการ

ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	126,324,160.00	543,534,980.00	(417,210,820.00)
รับฝากเงินออมทรัพย์	118,786,865.60	151,372,104.69	(32,585,239.09)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	156,137,452.92	154,917,252.78	1,220,200.14
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	292,343,276.88	275,454,724.07	16,888,552.81
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	309,898,517.58	282,649,036.59	27,249,480.99
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	172,454,652.65	1,913,566,803.70	(1,741,112,151.05)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	214,254,795.33	241,164,351.75	(26,909,556.42)
ให้เงินกู้สามัญ (พ.ย. 375 สัญญา, ต.ค. 320 สัญญา)	549,077,000.00	480,339,000.00	68,738,000.00
ให้เงินกู้เพื่อเหตุผลเงิน (พ.ย. 502 สัญญา, ต.ค. 465 สัญญา)	26,180,000.00	24,024,000.00	2,156,000.00
ให้เงินกู้พิเศษ (พ.ย. 3,225 สัญญา, ต.ค. 3,305 สัญญา)	132,681,626.14	100,521,913.43	32,159,712.71
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (พ.ย. 160 ราย, ต.ค. 35 ราย)	3,689,458.89	7,439,868.34	(3,750,409.45)

ฐานะการเงิน

เงินสดและเงินฝากธนาคาร	211,390,017.05	366,937,580.66	(155,547,563.61)
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	292,401.74	292,401.74	0.00
เงินฝากชุมนุมสหกรณ์	2,500,000,000.00	2,500,000,000.00	0.00
เงินลงทุน	38,743,266,637.90	38,856,823,092.79	(113,556,454.89)
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุผลเงิน	106,719,803.10	103,021,869.03	3,697,934.07
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	20,822,163,417.48	20,894,413,485.00	(72,250,067.52)
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	2,132,771,606.77	2,076,102,499.23	56,669,107.54
เงินรับฝากออมทรัพย์	1,315,290,279.44	1,352,640,866.76	(37,350,587.32)
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	14,750,126,248.22	14,767,681,488.92	(17,555,240.70)
เงินรับฝากประจำเพิ่มทุน	87,284,027.00	86,589,898.00	694,129.00
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	13,281,913,040.06	13,323,713,182.74	(41,800,142.68)
ตัวสัญญาใช้เงิน	7,396,000,000.00	7,806,000,000.00	(410,000,000.00)
ทุนเรือนหุ้น	24,325,345,330.00	24,208,341,880.00	117,003,450.00
ทุนสำรอง	1,922,027,128.65	1,922,027,128.65	0.00
ทุนสวัสดิการสมาชิก	25,302,407.78	28,035,907.78	(2,733,500.00)
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	11,773,389.61	12,729,348.50	(955,958.89)
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	64,876,514,944.56	65,236,872,368.67	(360,357,424.11)

ผลการดำเนินงาน

รายได้ประจำเดือน	236,966,510.89	250,164,275.57	(13,197,764.68)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,574,787.34	4,286,121.03	(711,333.69)
หนี้สงสัยจะสูญ	3,654,585.64	(7,247,921.96)	10,902,507.60
ดอกเบี้ยจ่าย	83,073,604.21	85,512,057.98	(2,438,453.77)
ขาดทุนจากการด้อยค่าหุ้นกู้ บมจ.การบินไทย	11,750,000.00	11,750,000.00	0.00
กำไรสุทธิ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2565	134,913,533.70	155,864,018.52	(20,950,484.82)
กำไรสะสม (มกราคม - พฤศจิกายน 2565)	1,509,249,521.09	1,374,335,987.39	134,913,533.70